159 Montmagniel

Regnauldus Berthoz de Montmagniel gubernator et administrator ac gubernatorio et administratorio nominibus Petri filii mei et quondam Rolete filie defuncti Petri Marcouz uxoris mee, cense bequeathed by quondam Mermeta mater quondam Humberti Tirichappiron alias Curtalancy de Bellarippa, purchased by the said Humbertus from Petrus Luppi junior, on property that was held by the said Petris filius meus ex hereditate dicte quondam Rolete eius matris, 12 may 1455.

160 Jaquetus Cuchod de Montmagniel filius quondam Johannis Cuchod, 27 nov 1457.

161 Mermetus Berthod de Montmagniel parrochie de Constantina, cense bequeathed tam per quondam Jaquetum Berthoz fratrem meum quam per quondam mulierem dictam Jannaz ancillam dicti quondam Jaqueta Berthod, 12 may 1455, with further proceedings, ex hereditate paterna, property shared with Petrus filius quondam Johannis Berthoz et Vuilliermus filius quondam Francisci Berthoz nepotibus meis, 12 nov 1456.

165 Petrus Berthoz filius quondam Johannis Berthoz de Montmagniel, ex hereditate paterna pro indiviso cum Mermeto Berthoz avunculo meo qui tenet medietatem et cum Vuillermo filio Francisci Berthoz nepote meo qui tenet alias quarta parte, 12 nov 1456.

166v Vuilliermus Berthoz filius quondam Francisci Berthoz de Montmagniel, with approval of Janneta mater mea uxor Vuilliermi Bidel de Cudriffino, ex hereditate paterna, quartam partem indivisam cum Mermeto Berthoz et Petro Berthoz avunculis meis, 12 nov 1456.

167v Johannes Rossallat alias Bonemay de Pavro Vallamant nomine tutorio et gubernatorio Margarete filie quondam Berthodi Michau, 12 nov 1456.

168v Petrus Verdolaz dictus Ros de Vallamant, per accensionem eidem confitenti factam per Mermeti Berthoz et Petrum et Vuillierum Berthoz suos neptos, 12 nov 1456.

169v Anthonius Cuanillion alias Fallioba de Murs, 12 nov 1456.

171 Sanctus Albinus en Vuilliez

Introductory material dated 15 aug 1454.

171v Johannes Nirgoz alias Albi de Sancto Albino en Vuilliez filius quondam Vuilliermi Nirgoz dicti loci, ex hereditate paterna de bonis alias recognitis per quondam Johannodum Nirgoz avunculum meum prelibato patri meo deventis ex successione dicti quondam Johannodi Nirgoz eius fratratis, die Lune post nuper lapsum festum Sancti Mathei Apostolis que fuit 23 sep 1454.

173 Cuanodus Vernaczo ? (uncertain script, but could perhaps be an abbreviation for Besenczon, see next reconnaissance) de Sancto Albino en Vuilliez, ex acquisitione per me dictum recognoscentem facta a quondam Mermeto Cuanet de dicto Sancto Albino en Vuilliez, this sale recorded 06 jan 1444 by Girardus Hugonet Staviaci notarius, 23 sep 1454.

174 Agnella filia quondam Jaqueti Besenczon uxor Petri Clerc de Sancto Albino en Williez, ex hereditate quondam Girardi Besenczon filii dicti quondam Jaqueti Besenczon fratriss mei, 23 sep 1454.

175 Jaquetus Ramuz senior filius quondam Nicodi Ramuz de Sancto Albino en Vuilliez, ex hereditate dicti quondam Nicodi Ramuz patris mei, mention Johannes Ramuz senior frater meus and Johannes Ramuz junior frater meus, approved by Johannes Ramuz senior et Perrussona uxor Girardi de Sibor alias Quibry, 26 sep 1454, with further proceedings, virtute cuiusdam excambii per me facti cum Girardo Panchivaz, mention Agnes filia quondam Girardi de Sibor alias Quibry uxor Girardi Criblet, 26 sep 1454.

177v Johannes Ramus antenatus filius quondam Nicodi Ramuz de Sancto Albino en Vuilliez, ex hereditate paterna, mention Jaquetus Ramuz antenatus frater meus, 26 sep 1454.

178 Perrussona filia quondam Nicodi Ramuz de Sancto Albino en Williez uxor Girardi de Sibor alias Quibry, ex hereditate paterna, mention Johannes Ramuz junior frater meus and Jaquetus Ramuz senior frater meus, 26 sep 1454.

179 Girardus Panchiviaz filius quondam Jaqueti Panchiviaz de Sancto Albino en Williez, et tam meo nomine quam eciam nomine Richardi et Johannis Panchiviaz fratrum meorum absencium, ex hereditate paterna, 26 sep 1454.

180 Agnes filia Girardi de Sibor alias Quibry de Sancto Albino en Williez uxor Girardi Criblet dicti loci, de bonis dicti Girardi de Sibor patris mei sibi deventis ex successione quondam Vuilliermi de Sibor avi mei, die Lune post festum Sancti Michaelis Archangelis que fuit 30 sep 1454, with further proceedings, ex nova acquisitione per dictum Girardum patrem meum facta a Johanne Collaux alias Bergier filio quondam Perrodi dicti Bergiez de bonis alias per dictum Perrodum recognitis, this sale recorded 04 mar 1435 by quondam Girardus Mehandi notarius Paterniaci, 30 sep 1454.

182 Petrus Soutier filius quondam Petri filii quondam Vuilliermi Soutier de Sancto Albino en Williez, ex hereditate et legitima successione mea paterna, videlicet res bona et possessiones sequentes sitas et jacentes in territorio loco et finabus de Sancto Albino predicto, et in aliis loci inferius designatis, et primo unam peciam terre vel dimidiem posam loco dicto ou Pereret de longitudine terre mis dicti confitentis a parte boree et terre Girardi Panchiviaz a parte vente, et affrontat a parte occidentis terre Bartholomei de Sibor et a parte orientis super terram Anthonie filie quondam Richardi Escuier uxoris Roleti de Crousa de Villar en Williez. Item, loco dicto en l'Abaysi ? in eodem territorio unam posam terre de longitudine terre ecclesie de Bellarippa quam tenet Vuilliermus Marchiand a parte occidentis et terre Johannis Verdon a parte orientis, et affrontat a parte venti super rivum de l'Abaysi ? et a parte boree super terram heredum quondam Petri de Sibor. Item, in eodem territorio unam peciam terre continentem dimidiem posam terre vel circa sitam loco dicto ou Pereret de longitudine terre superius primo limitatis a parte venti, et terre Girardi Panchiviaz a parte boree, et affrontat a parte occidentis terre Bartholomei de Sibor et a parte orientis terre Anthonie filie quondam Richardi Escuier uxoris Roleti de Crousa, pro quibus siquidem rebus et possessionibus prelimitatis debo et me debere confiteor ego prenominatus Petrus recognoscens pro me et meis quibus supra dicto domino curato et suis, videlicet tres cupas frumenti masure Paterniaci et unum caponem census, 30 sep 1454. (The properties « ou Pereret » later became the property of Margareta, wife of Jaquetus de Granges junior, who then sold them to Bartholomeus Gachet. The properties were later in the hands of Franciscus Panchiviaz, in whose reconnaissance of 1486, FL 399, fol. 305, the history of the property is recounted, but without revealing the dates of the intervening transactions.)